
      Obec Rudník 

Rada obce Rudník 

Výpis přijatých usnesení  z  59. jednání rady obce 

dne 12.7.2017 

 

RO doporučuje ZO: 

1a/59/2017 – RO doporučuje ZO schválit dodavatelem zakázky firmu KOBIT spol. s.r.o. za 

nabídkovou cenu 5.250.000,- Kč bez DPH 

Hlasování: 5-0-0 

 

1b/59/2017 – RO doporučuje ZO schválit dodavatelem  zakázky firmu: Sport Cité s.r.o., za 

nabídkovou cenu 1.309.565,61 Kč bez DPH. V případě, že dojde ke skutečnostem dle § 124 

zákona o zadávání veřejných zakázek, bude uzavřena smlouva o dílo s účastníkem, který se 

umístil jako druhý v pořadí s firmou TUBEKO SPORT spol. s.r.o.  s nabídkovou cenou 

1.399.824,10 Kč bez DPH, popřípadě ze stejných důvodů s účastníkem, který se umístil jako 

třetí v pořadí firma RED BERRY, SE s nabídkovou cenou 1.404.495,56 Kč bez DPH. 

Hlasování: 5-0-0 

 

1c/59/2017 – RO doporučuje ZO schválit dodavatelem  zakázky firmu: Sibera Systém s.r.o. , 

za nabídkovou cenu 1.122.058,- Kč bez DPH 

Hlasování: 5-0-0 

 

RO schvaluje: 

1d/59/2017 – RO schvaluje dodavatelem  zakázky firmu  MMGR sruby spol. s.r.o., za 

nabídkovou cenu 208 270,- Kč (dodavatel není plátcem DPH) 

Hlasování: 5-0-0 

 

2a/59/2017 – RO schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení VB služebnosti a 

smlouva o právu provést stavbu číslo: IZ-12-2000350/VB/1 pro akci „Rudník přeložka vvnn 

pro autobusové nádraží“ 

Hlasování: 5-0-0 

 

 

RO stanovuje: 

3a/59/2017 – RO stanovuje pro akci Den otců (8.7.2017) prodej 60 ks triček za prodejní cenu 

150 Kč za kus. Pro propagaci obce určuje 90 ks triček. 

Hlasování: 5-0-0 

 

 

 

 

 

          Ing. Aleš Maloch         Ing. Jiří Stuchlík 

                starosta           místostarosta 

 

 

 


